

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na „ZAKUP ENERGII ELEKTRYCZNEJ NA POTRZEBY GMINY WŁOSZCZOWA ORAZ JEJ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH” zamówienia publicznego nr FIP.271.1.5.2017.AM5

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na „ZAKUP ENERGII ELEKTRYCZNEJ NA POTRZEBY GMINY WŁOSZCZOWA ORAZ JEJ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH”, opublikowanego w Dz.U.U.E. pod numerem Dz.U. : 2017/S 102-203954 z dn. 30/05/2017 r. W odpowiedzi na zapytanie oferenta, które wpłynęło drogą elektroniczną w dniu 07.06.2017 r. Pełnomocnik Zamawiającego – Gminy Włoszczowa w trybie art. 38 ust. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.), wyjaśnia, iż:

Pytanie 1.

Dotyczy: z §6 ust. 9 Projektu umowy

Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę w/w zapisu:

„Strony ustalają następujący sposób rozliczeń, w którym Wykonawca wystawia Zamawiającemu na koniec okresu rozliczeniowego stosowanego przez OSD fakturę rozliczeniową, z terminem płatności określonym na 30 dni od daty prawidłowego wystawienia faktury VAT przez Wykonawcę, przelewem na konto Wykonawcy. Wykonawca zobowiązany jest do doręczenia faktury na co najmniej 21 dni przed określonym terminem płatności. W razie niezachowania tego terminu, termin płatności wskazany w fakturze VAT zostanie automatycznie przedłużony o czas opóźnienia.”

Oraz usunięcie poniższej części zdania:

„Ponadto, w przypadku gdy Wykonawca wystawi Zamawiającemu fakturę w terminie przekraczającym termin umowny (koniec okresu rozliczeniowego stosowanego przez OSD) o 30 dni, zapłaci on Zamawiającemu karę umowną w wysokości 10 PLN za każdy punkt poboru energii objęty niniejszą Umową za każdy dzień opóźnienia. Zamawiający jest uprawniony do dokonania potrącenia wartości kary umownej z kwotami należnymi Wykonawcy z tytułu niniejszej Umowy, poprzez złożenie dodatkowego oświadczenia.”

Odpowiedź 1.

Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że zapis w §6 ust. 9 Projektu umowy pozostaje bez zmian.

Pytanie 2.

Dotyczy: §10 ust. 2 Projektu umowy.

Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę treści w/w zapisu na następującą: „Strony dopuszczają możliwość dokonania cesji praw i przejęcia obowiązków wynikających z niniejszej Umowy na inny podmiot w przypadku zmiany właściciela lub posiadacza obiektu, do którego dostarczana jest energia elektryczna na podstawie niniejszej Umowy za wyłączeniem zgody Wykonawcy. W takim przypadku cesja nastąpi zgodnie z przepisami Kodeksu Cywilnego.”

Odpowiedź 2.

Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że zapis w §10 ust. 2 Projektu umowy pozostaje bez zmian.

Pytanie 3.

Dotyczy: §10 ust. 3 Projektu umowy.

Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę treści w/w zapisu na następującą: „Rozwiązanie Umowy może nastąpić za wypowiedzeniem przez każdą ze Stron z zachowaniem siedmiodniowego (7) okresu wypowiedzenia w przypadku rażącego naruszania postanowień Umowy przez drugą Stronę, pomimo uprzedniego wezwania jej do zaniechania naruszeń i usunięcia ich skutków w wyznaczonym, odpowiednim terminie. Strona wypowiadająca Umowę może wskazać późniejszy termin rozwiązania Umowy.”

Odpowiedź 3.

Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że zapis w §10 ust. 3 Projektu umowy pozostaje bez zmian.

Pytanie 4.

Dotyczy: **Załącznik nr 1 do SIWZ**

Wykonawca informuje, że w zestawieniu dwa punkt poboru posiadają ten sam nr PPE: PL_ZEOD_2613000253_04 (lp. 122 i 123). Uprzejmie proszę o wskazanie poprawnego nr PPE.

Odpowiedź 4.

Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że punkt poboru o numerze PPE PL_ZEOD_2613000253_04 został zdublowany. Podane szacowne zużycie energii dla obu punktów poboru dotyczy jednego punktu. Na stronie zamawiającego zostaną zamieszczone poprawione (AKTUALNE) załączniki nr 1 do SIWZ oraz Załącznik nr 4.1 do SIWZ - Załącznik nr 1 do projektu umowy.

Pytanie 5.

Wykonawca zwraca się z prośbą i pytaniem czy Zamawiający dopuści możliwość podpisania umowy z Wykonawcą drogą korespondencyjną?

Odpowiedź 5.

Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że Zamawiający dopuszcza podpisanie umowy drogą korespondencyjną

/-/ Rafał Burski

Pełnomocnik Zamawiającego